（様式４）
令和　　年　　月　　日

束稲山麓地域日本農業遺産ロゴマーク使用変更申請書

束稲山麓地域農業遺産推進協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・名称
（代表者）

 年 月 日付けで使用許諾を受けた事項について変更したいので、下記のとおり申請します。

記
	申請者
(法人名・代表者)

	住所・所在地
	 〒　　　　－

	連　　絡　　先
	連絡担当者氏名

 電話番号　　　　　　　　　　　　FAX番号

E-mail

	許諾日付・文書番号
	許諾書の右上に記載されている日付及び番号を記載してください。

例）令和○年○月○日　　束推協第○○号

	変更する事項

	変更の理由

	その他、参考事項

[bookmark: _GoBack]